

Silkeborg Mæglerne ApS

Østergade 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 24 25 90 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

Christoffer Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Mæglerne ApS Østergade 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 24 25 90 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Christoffer Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Østergade 11, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Christoffer Andersen Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.501 t.kr. mod 1.498 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 673 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.500.621	1.498.275
1 Personaleomkostninger	-1.631.646	-1.583.055
Andre driftsomkostninger	<u>-8.105</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	860.870	-84.780
Andre finansielle indtægter	2.587	1.844
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4</u>	<u>-3.713</u>
Resultat før skat	863.453	-86.649
Skat af årets resultat	<u>-190.721</u>	<u>17.739</u>
Årets resultat	672.732	-68.910
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	488.000	0
Overføres til overført resultat	184.732	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-68.910</u>
Disponeret i alt	672.732	-68.910

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	138.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.255	37.628
Udsudte skatteaktiver	0	17.739
Andre tilgodehavender	628.572	444.574
Periodeafgrænsningsposter	42.493	15.535
Tilgodehavender i alt	<u>677.320</u>	<u>654.134</u>
Likvide beholdninger	<u>1.004.591</u>	<u>287.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.681.911</u>	<u>941.407</u>
Aktiver i alt	<u>1.681.911</u>	<u>941.407</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	616	-184.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	488.000	0
Egenkapital i alt	838.616	165.884
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.296	57.950
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	172.982	0
Anden gæld	578.017	717.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	843.295	775.523
Gældsforpligtelser i alt	843.295	775.523
Passiver i alt	1.681.911	941.407

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	350.000	-184.116	0	165.884
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>184.732</u>	<u>488.000</u>	<u>672.732</u>
	<u>350.000</u>	<u>616</u>	<u>488.000</u>	<u>838.616</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.618.578	1.570.558
Andre omkostninger til social sikring	13.068	12.497
	<u>1.631.646</u>	<u>1.583.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>3.713</u>
	<u>4</u>	<u>3.713</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 222. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christoffer Andersen Holding, CVR-nr. 40892001, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
